
4

ZARZĄDZENIE Nr 13/2022 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 28 grudnia 2022 roku

w sprawie wprowadzenia w Centrum Kultury i Sportu w Karczewie Instrukcji 
dokonywania operacji przy użyciu kart płatniczych.

Działając na podstawie art. 10 Ustawy z dn. 29 września 1994 o rachunkowości (Dz. U. z 2019 poz. 
351 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadzenie do stosowania w Centrum Kultury i Sportu w Karczewie Instrukcję dokonywania 
operacji przy użyciu kart płatniczych, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


